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W dniu 25 października w Galerii Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach odbyło się
otwarcie wystawy fotograficznej pt. „W Karinie Karkonoskich Potoków”. Jest to kolejny wernisaż
w ramach projektu pod hasłem „lokalni artyści mieszkańcom” mający na celu zwrócić uwagę na
otaczający nas świat a zarazem promować lokalną twórczość artystyczną. Patronem wystawy
był Jacek Włodyga Starosta Jeleniogórski oraz Zdzisław Pietrowski Wójta Gminy Mysłakowice.

  

      

    Zbiór zebranych fotografii powstał po rocznych przemyśleniach a inspiracją stała się woda a
dokładnie karkonoskie potoki i ich wodospady. Do realizacji zadania zaproszono Panią Elżbietę
Bojczuk pasjonata fotografii, pracownika wydziału promocji i turystyki w Jeleniej Górze, Jacka
Sędziaka współautora wielu wystaw o tematyce górskiej oraz Grzegorza Truchanowicza autora
i współautora wystaw fotograficznych ukazujących piękno Karkonoszy i Powiatu
Jeleniogórskiego.
   Dla autorów zdjęć fotografowanie jest częścią życia, sposobem na odkrywanie otaczającej
rzeczywistości, ale również sposobem na odpoczynek i relaks. Każdy z ukazanych kadrów ma
swoją historię jest próbą przekazania piękna, czasami subtelnego subiektywnie
spostrzeganego. Prace ukazują to, co autorów zachwyca i ujmuje to, co w danej chwili uważali
za atrakcyjne i ciekawe. Autorzy nie ograniczają się do monotematycznej formy wypowiedzi, ale
szukają ciągłych zmian pokazania, co jest powszechnie znane w zupełnie inny sposób z innej
perspektywy. Efektem tego jest bogate doświadczenie w uwiecznianiu na matrycy aparatu,
natury, pejzażu, architektury, portretu, industraialu. W tym wszystkim jest jedna wspólna cecha
wiedzą jak w danej chwili przedstawić to, co widzą. Fotografia to dwa słowa z greckiego photos-
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światło i grapo – pisać, czyli rejestrowanie obserwowanego tematu za pomocą światła. Ale
fotografia to nie tylko aparat, obiektyw, to emocje to magia, dzięki niej wracamy do przeszłości,
aby obejrzeć to, co już nie powróci. Nastała era powszechnej fotografii, każdy może robić
zdjęcia, robimy tysiące zdjęć, które często lądują gdzieś na dysku twardym a w konsekwencji w
koszu. Co raz trudniej znaleźć jest w ogromie obrazów diamentów, perełek. Pokazane na
wystawie prace w oczach autorów są takimi małymi perełkami.

  

Zapraszamy do odwiedzania wystawy od poniedziałku do piątku w godzinach
13:00-19:00 do końca listopada galeria Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach.
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